Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2016 года №107

Об утверждении Перечня предприятий и организаций для отбывания наказания граждан, осужденных к обязательным работам на территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

на 2017 год

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2004 г. №177 «О введении в действие положений УК РФ и Уголовно- исполнительного кодекса РФ о наказании в виде обязательных работ» в связи с введением с 01.01.2005 г. наказания в виде обязательных работ и в целях создания на территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан условий для отбывания граждан, осужденных к обязательным работам

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Утвердить перечень  прилагаемых предприятий и организаций на территории сельского поселения Соколовский сельсовет для отбывания наказания граждан, осужденных к обязательным работам на 2017 год.

2.Возложить на руководителей указанных в перечне предприятий и организаций контроль:

–за выполнением осужденных к обязательным работам определенных для них работ;

 –своевременно уведомлять уголовно-исполнительную инспекцию о количестве проработанных часов или фактах уклонения осужденных от отбывания наказания;.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения
Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
А.К.Шарафутдинов

Приложение

к постановлению

                                                                              главы сельского поселения Соколовский сельсовет
 муниципального района

Давлекановский район
Республики Башкортостан

 20 декабря  2016 года № 107

Перечень

Предприятий и организаций на территории сельского поселения Соколовский сельсовет для отбывания наказания граждан,
осужденных к обязательным работам

на 2017 год

	№

п/п
	Наименование предприятия и организации
	Количество рабочих мест
	По согласованию
	Виды работ

	1
	Администрация сельского поселения

	3
	3
	Хоз.работа

СОГЛАСОВАНО

Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

________________А.К.Шарафутдинов

«20» декабря 2016 г.

Согласовано

Начальник филиала по г.Давлеканово

и Давлекановскому району ФКУ УИИ УФСИН

России по Республике Башкортостан

________________Н.Ю.Мязина
«20» декабря 2016 г.